

ROZPOČET

Stavba: MŠ Čekyně -zahradního schodiště

Objekt:

JKSO:

EČO:

Objednatel: ZŠ J.A.Komenského a MŠ Předmostí, Hranická 14

Zpracoval: Ing.Janalík

Zhotovitel: BJM Přerov s.r.o.

Datum: 19.03.2025

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV HSV 73 067,12 8,816

1 Zemní práce 13 762,87 0,000

1	113106121	Rozebrání dlažeb nebo dílců komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	12,000	88,60	1 063,20	0,000
2	113107111	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva těženého tl 100 mm	m2	12,000	147,00	1 764,00	0,000
3	113201111	Vytrhání obrub chodníkůvých ležatých	m	35,000	152,00	5 320,00	0,000
4	132301101	Hloubení jam 0,3 x 0,45 x 0,8	ks	6,000	560,00	3 360,00	0,000
5	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	0,648	186,00	120,53	0,000
6	162201102	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tříd 1 až 4 do 50 m	m3	0,648	768,00	497,66	0,000
7	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	0,648	805,00	521,64	0,000
8	167101101	Nakládání výkopku do 100 m3 hornin tř. 1 až 4	m3	0,648	222,00	143,86	0,000
9	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	0,648	33,30	21,58	0,000
10	182001121	Plošná úprava terénu zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 150 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	12,000	52,20	626,40	0,000
11	979990001	Poplatek za skládku zeminy	m3	0,648	500,00	324,00	0,000

2 Zakládání 4 035,00 1,554

12	271571111	Polštáře ztuhlé pod základy ze šterkopísku tříděného	m3	0,100	3 450,00	345,00	0,194
13	274313511	Patky z betonu tř. B25 vč. dopravy a betonáže	m3	0,600	5 200,00	3 120,00	1,354
14	274351215	Zašalování patek ztracené bednění - 500 x 300 x 250	ks	6,000	95,00	570,00	0,006

5 Komunikace 5 370,00 3,009

15	564811111	Podklad ze šterkodrti po ztuhnutí tloušťky 5 cm	m2	12,000	77,50	930,00	1,178
16	599632111	Vyplnění spár dlažby z lomového kamene MC se zatřením	m2	12,000	370,00	4 440,00	1,830

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 45 986,33 4,253

17	916131111	Osazení lež.obrub. kamen., bez opěr, lože kam.těž.	m	33,000	260,00	8 580,00	3,039
18	916131113	Výběr obrub +doprava + manipulace s lež.obrub.	t	6,000	3 800,00	22 800,00	1,214
19	979081111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	11,996	502,00	6 021,99	0,000
20	979081121	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km	t	131,956	19,60	2 586,34	0,000
21	979098201	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	11,996	500,00	5 998,00	0,000

99 Přesun hmot 3 912,92 0,000

22	998223011	Přesun hmot zemní práce	t	1,554	295,00	458,43	0,000
23	998223011	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažďený	t	10,695	323,00	3 454,49	0,000

PSV PSV 49 219,03 0,000

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00 0,000

767 Konstrukce zámečnické 49 219,03 0,000

24	767991912	Materiál a výroba zábradlí 8,5 x 1,0 m	ks	2,000	15 600,00	31 200,00	0,000
25	767995104	Zinkování zábradlí vč. dopravy	kom	1,000	4 770,00	4 770,00	0,000

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
26	767995104	Montáž zábradlí a montážní materiál	ks	2,000	3 600,00	7 200,00	0,000
27	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	431,700	2,43	1 049,03	0,000
VN		Vedlejší náklady				5 000,00	0,000
28	979098201	Zařízení staveniště	kom	1,000	5 000,00	5 000,00	0,000
<u>Celkem</u>						<u>122 286,15</u>	<u>8,816</u>